Türk-İslam devletleri döneminde ilim faaliyetleri devam etmiş olup,
Eyyûbiler döneminde Nusaybin’de iki medresenin varlığından bahsedilmektedir.
Nureddin Zengi ve Selahaddin Eyyûbi’nin başkadısı olup İbn Kesir’in künyesini,
Kemaleddin Muhammed b. Abdullah b. Kasım Ebü’l Fadl (ö. 572/1176-7) olarak
verdiği kişi Musul ve Nusaybin’de birer medrese inşa ettirmiştir (Kütük, 2006:

1 Mardin’in bir ilçesidir.